FORMAÇÃO  PROFISSIONAL  DO
PECÉM (C.F.P.P)

UND 1,00 Serviço 4.463.789
,40

3.347.842
,05 3.347.842,05

VALOR TOTAL 3.347.842,05

Homologado para CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
39.336.452/0001-84, pelo melhor valor de R$ 3.347.842,05  (três milhões, trezentos e 
quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinco centavos), em 
12/12/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS